Jilemnického 736/20, 031 01 Liptovský Mikuláš. 

Výpočet ceny : 

(3074+1146+499+314+34)m2 x 0,628€/ m2/rok x 10/96 (podiel)  = 331,47€/rok€ 

2/Finančná náhrada za  nájom pozemkov bude vyplatená jednorázovo, spätne za tri roky od podania žiadosti 

o majetkovoprávne vysporiadanie, vo výške 994,40€. 

slovom: deväťstodeväťdesiatštyri  eur a štyridsať centov                                          
Finančná náhrada bude vyplatená do 60 dní od podpisu nájomnej zmluvy. 

Čl.IV. Záverečné ustanovenia 

1/Táto zmluva bola uzatvorená na základe slobodnej a vážnej vôle účastníkov zmluvy, nebola uzatvorená v tiesni ,